
Opere di Giacomo Debenedetti
4: 16 ottobre 1943, Otto ebrei.
Read More
SKU: 18837
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Debenedetti Giacomoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
115 p. ; 23 cm. Opere di Giacomo Debenedetti", IV, a cura di Cesare Garboli - Volume rilegato in
tela con sovraccoperta, 115 pagine. Prefazione di Alberto Moravia, in Appendice 'Lettera a
Hitler' di Louis Golding. Lievi segni del tempo alla sopracop., dedica anonima all'antiporta
rilegato Ottimo (Fine) (18837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-di-giacomo-debenedetti-4-16-ottobre-1943-otto-ebrei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Coi miei occhi
Read More
SKU: 16323
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Saba Umbertoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
148 pagine; 19 cm. brossura, timbro "campione gratuito" all'ultima pagina brossura Molto
buono (Very Good) (16323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/coi-miei-occhi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ordini mendicanti e società
italiana (XII-XV secolo)
Read More
SKU: 10311
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vauchez Andréeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 321 pagine, legatura editoriale in tela blu con sovracop. illustrata, carta leggermente
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (10311)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ordini-mendicanti-e-societ-italiana-xii-xv-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Funzione delle scienze e
significato dell'uomo
Read More
SKU: 9276
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Paci Enzoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
482 pagine, 21 cm. brossura con abrasioni lievi, conserva la fascia editoriale, prima edizione
brossura Molto buono (Very Good) (9276)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/funzione-delle-scienze-e-significato-delluomo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Berlino est. L'ultimo che se ne
va spenga la luce
Read More
SKU: 7330
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Orsi Alessandraeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
93 pp. ; 19 cm. Cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (7330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/berlino-est-lultimo-che-se-ne-va-spenga-la-luce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Giornalismo culturale.
Un'introduzione al millennio
breve. A cura di Marianna
Comitangelo e Giacomo
Pontremoli
Read More
SKU: 7206
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Mass-media
autore: Berardinelli Alfonsoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 976. Brossura. La Cultura 1514 brossura Perfetto (Mint) (7206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giornalismo-culturale-unintroduzione-al-millennio-breve-a-cura-di-marianna-comitangelo-e-giacomo-pontremoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


UNIVERSITA' DI CAMBRIDGE.
STORIA ANTICA: ROMA: LA
REPUBBLICA 133-44 a. C. (2
volumi) 1973
Read More
SKU: 16006
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di S.A. Cook, F.E. Adcock, M.P.
Charlesworth ; traduzione di Anna Maria Boenzi
Targioni, Eligio Petretti e Claudio Saloneeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1973

Product Description
2 volumi, 20 cm, pp. 1299, brossura editoriale,carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/universita-di-cambridge-storia-antica-roma-la-repubblica-133-44-a-c-2-volumi-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La guerra di Roma. Storia di
inganni, scandali e battaglie dal
1862 al 1870
Read More
SKU: 10247
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Stefano Tomassinieditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 860. Brossura. Tavole fuori testo brossura Ottimo (Fine) (10247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-di-roma-storia-di-inganni-scandali-e-battaglie-dal-1862-al-1870/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vita e arte di Lisippo
Read More
SKU: 8209
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Moreno Paoloeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
in 8, 302 pagine, lewgatura editoriale con sovracop., firma di possesso all'antiporta rilegato
Ottimo (Fine) (8209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-arte-di-lisippo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Storia del materiale da
costuzione
Read More
SKU: 21421
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Davey, Normaneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
242 p., 102 fotografie in b/n fuori testo. e 133 disegni in nero nel testo ; 26 cm. Legatura tutta
tela, sovraccoperta e custodia editoriale. rilegato Molto buono (Very Good) (21421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-materiale-da-costuzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Universit?? di Cambridge. Storia
antica: Crisi e ripresa
dell'impero, 193-324 d.C. ,
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 16005
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: A cura di S. A. Cook, F. E. Adcok, M. P.
Charlesworth, N. H. Baynes.editore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
1071 pagine complessive: ill. ; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(16005)

Il dovere del dubbio. Filosofia
scettica per tutti
Read More
SKU: 12251
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Popkin Richard H.editore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/universit-di-cambridge-storia-antica-crisi-e-ripresa-dellimpero-193-324-d-c-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-dovere-del-dubbio-filosofia-scettica-per-tutti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


In 8, pp. 316. Brossura Traduzione di Libero Sosio brossura Ottimo (Fine) (12251)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


